
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r. 

 

Poz. 29 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego do spraw 

przygotowania i sprawowania przez Rzeczpospolitą Polską Przewodnictwa w Radzie Unii 

Europejskiej w I połowie 2025 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1188, z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641 oraz z 2024 r. poz. 834) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego do spraw przygotowania i sprawowania przez 

Rzeczpospolitą Polską Przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej w I połowie 2025 r. (Dz. Urz. Min. 

Fun. i Pol. Reg. poz. 15) w § 3: 

1) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Członkowie Zespołu: 

a) Szef Gabinetu Politycznego Ministra, 

b) Dyrektor Biura Administracyjnego, 

c) Dyrektor Biura Dyrektora Generalnego, 

d) Dyrektor Biura Komunikacji, 

e) Dyrektor Biura Ministra, 

f) Dyrektor Biura Obsługi Pełnomocnika Rządu do spraw polsko-ukraińskiej współpracy 

rozwojowej, 

g) Dyrektor Biura Zarządzania Zasobami Ludzkimi, 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 29 

 

 
 

h) Dyrektor Departamentu Budżetu, 

i) Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego, 

j) Dyrektor Departamentu Informatyki, 

k) Dyrektor Departamentu Koordynacji Krajowego Planu Odbudowy, 

l) Dyrektor Departamentu Koordynacji Wdrażania Funduszy Unii Europejskiej, 

m) Dyrektor Departamentu Prawnego, 

n) Dyrektor Departamentu Programów Infrastrukturalnych, 

o) Dyrektor Departamentu Programów Pomocowych, 

p) Dyrektor Departamentu Programów Ponadregionalnych, 

r) Dyrektor Departamentu Programów Regionalnych, 

s) Dyrektor Departamentu Programów Wsparcia Innowacji i Rozwoju, 

t) Dyrektor Departamentu Promocji Funduszy Europejskich, 

u) Dyrektor Departamentu Rozwoju Cyfrowego, 

w) Dyrektor Departamentu Strategii, 

x) Dyrektor Departamentu Współpracy Terytorialnej, 

y) Dyrektor Departamentu Zgodności Rozliczeń Środków Europejskich, 

z) Kierownik Wydziału Polityki Regionalnej i Spójności w Stałym Przedstawicielstwie 

Rzeczypospolitej Polskiej przy Unii Europejskiej w Brukseli;”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku, gdy w komórce organizacyjnej, o której mowa w ust. 1 pkt 3 lit. b-y, nie 

powołano dyrektora, Członkiem Zespołu jest osoba kierująca komórką organizacyjną.”; 

3) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku nieobecności Członka Zespołu, wymienionego w ust. 1 pkt 3, w pracach 

Zespołu może wziąć udział, z prawem głosu, osoba przez niego wyznaczona.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 

 


